
 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 
 

BR-0161-I-58/2013 

 

 

Zarządzenie Nr 58/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 sierpnia 2013r. 
 

 

w sprawie zmiany struktury Wydziału Studiów nad Rodziną UKSW 
 

 

Na podstawie § 20 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie                

oraz § 8 ust. 2 Regulaminu – Statutu Wydziałów Nauk Kościelnych w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Na Wydziale Studiów nad Rodziną likwiduje się sekcje. 

2. Na Wydziale Studiów nad Rodziną łączy się Katedry Wychowania Zdrowotnego z Katedrą 
Odpowiedzialnego Rodzicielstwa w Katedrę Wychowania Zdrowotnego i Odpowiedzialnego 

Rodzicielstwa. 

3. Na Wydziale Studiów nad Rodziną łączy się Katedry Socjologii Małżeństwa i Rodziny                    

z częścią dotychczasowej Katedry Ekonomii, Polityki Społecznej i Demografii w Katedrę 
Socjologii Małżeństwa i Rodziny, Polityki Społecznej i Demografii.  

4. Na Wydziale Studiów nad Rodziną łączy się Katedry Prawa Rodzinnego: Kanonicznego                  

i Polskiego z częścią dotychczasowej Katedry Ekonomii, Polityki Społecznej i Demografii                

w Katedrę Prawa Rodzinnego i Ekonomii.  

5. Na Wydziale Studiów nad Rodziną likwiduje się Katedry: 

1) Katedrę Psychologii Zdrowia; 

2) Katedrę Rozwoju Człowieka. 

 

§ 2 

Struktura Wydziału Studiów nad Rodziną zawarta jest w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


